

## OECD Agricultural Outlook: 2004/2013

*Summary in Finnish*

### OECD-maatalouskatsaus: 2004/2013

*Yhteenveto suomeksi*

Tulojen laaja-alainen kasvu sekä OECD että muissa ei-jäsen talouksissa, kohtuullinen väestön kasvu ja matala inflaatio johti maailmanlaajuisesti suurempiin tuloihin henkeä kohti ja kulutusvoittoihin. Ei-jäsen talouksien kulutuksen odotetaan kasvavan huomattavasti nopeammin kuin OECD-alueella, etenkin meijerituotteiden kuten voin, juuston ja täysmaitojauheen, sekä karjataloustuotteiden suhteen. Näiden tuotteiden kulutusvoitot kasvavat nopeammin kuin väestö, luoden mahdollisuuden vajaanavitsemuksen ja nälän vähentämiseen.

OECD-alueen kehittyneillä markkinoilla, jossa tulot ovat korkeat ja peruseräkatat ovat olleen enemmän kuin tyydytettyjä jo pitkän aikaa, hyödykkeiden kulutusvoittojen odotetaan nousevan vain kohtuullista vauhtia mieltymysten siirtyessä kohti tuotteita kuten siipikarjan lihaa, juustoa ja täysmaitojauhetta. Suuremmat kasvunopeudet ei-OECD-alueella tarkastelujakson aikana viittaavat siihen, että yhä kasvava määrä maataloustuotteista ja rehusta kulutetaan OECD-alueen ulkopuolella, mikä viittaa lisääntyvään eläintuotannon kasvuun ei-jäsen talouksissa.

Vehnän, riisin, rehuvilja, lihan, juuston ja kasviöljyjen globaali tuotanto laajenee kulutusta nopeammin. Suurin osa tuotannon voitoista saadaan odotettujen tuottavuusparannusten avulla, etenkin sadoista, joissa alue laajenee huomattavasti pienemmällä nopeudella ja jotka ovat yleensä keskittyneet ei-jäsen talouksiin. Tuotannon laajenemisnopeus OECD-alueen ulkopuolella olevissa maissa ohittaa OECD-maiden yhteisnopeuden. Seurauksena OECD-maiden osuus maailmanlaajuisesta tuotannosta pienenee, enemmän voin ja kuoritun maitojauheen kohdalla, vähemmän sianlihan ja täysmaitojauheen kohdalla, muissa tuotteissa muutosten ollessa vähäisiä.

Vehnän ja rehuviljan globaalin kaupan odotetaan kasvavan kohtuullisesti suuremman kasvun ilmetessä riisikaupassa. Sokerikaupan odotetaan myös laajenevan tarkastelujakson aikana, koska Brasilian, maailman johtavan sokerin viejän odotetaan kasvattavan markkinaosuuttaan. Meijerituotteiden maailmankauppa edustaa edelleen pientä osaa maailman maidon tuotannosta, on OECD-maiden hallitsema eikä sen odoteta merkittävästi laajenevan *katsauksen* aikana. OECD-maiden valta-asema maailmankaupan suhteen jatkuu näissä tuotteissa. Meijerituotteiden nettoviennin OECD-alueelta ei-jäsen talouksiin odotetaan laskevan muiden tuotteiden kohdalla, täysmaitojauhetta lukuun ottamatta. Mutta OECD-maat pysyvät merkittävinä pelaajina lihakaupan, etenkin siipikarjan lihan suhteen.

Lähes kaikkien tämän *katsauksen* käsittelemien tuotteiden hintojen odotetaan vahvistuvan tarkasteluaikana nimellisesti, mutta tosiasiallisesti jatkavan laskevaa trendiä.

Paikalliset ja kauppasäännökset ovat tärkeitä tekijöitä *katsauksessa*, sillä ne vaikuttavat markkinoihin, sekä paikallisten ja maailman hintojen integrointi- ja vaihteluasteisiin. Joidenkin hyödykkeiden kohdalla nämä säännökset sisältävät suuria eroja paikallisten ja maailman hintojen välillä, aiheuttaen huomattavia kustannuksia kuluttajille ja lieventäen paikallisten markkinoiden herkkyyttä kansainvälisten markkinoiden muuttuville puutteille. Hintakuilujen jatkuvuus vihjaa, että enemmän pitää tehdä näiden herkkien sektorien vapauttamiseksi, etenkin rajamenettelyjen ja niihin liittyvien paikallisten säännösten korjaamisella. Toistuva edistys osana WTO Doha Development Agendaa käytävissä käynnissä olevissa maatalousneuvotteluissa olisi suuri askel tähän suuntaan.

© OECD 2004

Tämä yhteenveto ei ole virallinen OECD-käännös.

Tämän yhteenvedon kopioiminen on sallittua sillä edellytyksellä, että OECD:n tekijänoikeudet ja alkuperäisen julkaisun nimi mainitaan.

**Monikieliset yhteenvedot ovat käännettyjä otteita OECD:n julkaisuista, jotka on julkaistu alunperin englanniksi ja ranskaksi.**

Julkaisuja on saatavilla maksutta OECD:n verkkokirjastossa osoitteessa [www.oecd.org/bookshop/](http://www.oecd.org/bookshop/)

Lisätietoja antaa: OECD Rights and Translation unit,  
Public Affairs and Communications Directorate.

[rights@oecd.org](mailto:rights@oecd.org)

Faksi: +33 (0)1 45 24 13 91

OECD Rights and Translation unit (PAC)  
2 rue André-Pascal  
75116 Paris  
France

Vieraile osaston verkkosivuilla osoitteessa [www.oecd.org/rights/](http://www.oecd.org/rights/)

